
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(созыв первый – заседание четырнадцатое) 
 

    Р Е Ш Е Н И Е 
 
25.04.2024                                    р.п. Дмитриевка                                     № 194 
 
Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета Дмитриевского поссовета за 2023 год 
 
 Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Дмитриевского поссовета за 2023 год», внесенный главой округа, 
руководствуясь Уставом Никифоровского муниципального округа 
Тамбовской области, учитывая заключение постоянной депутатской 
комиссии по бюджету, экономике, муниципальной собственности и 
социальным вопросам,  
 
 Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дмитриевского поссовета 

за 2023 год по доходам в сумме 45361,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 
45411,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит 
бюджета поссовета) в сумме 50,6 тыс. рублей со следующими показателями:  

доходов бюджета Дмитриевского поссовета за 2023 год по кодам 
классификации доходов бюджета поссовета согласно приложению 1 к 
настоящему решению; 

расходов бюджета Дмитриевского поссовета за 2023 год по 
ведомственной структуре расходов бюджета поссовета согласно приложению 
2 к настоящему решению; 

расходов бюджета Дмитриевского поссовета за 2023 год по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета Дмитриевского поссовета 
согласно приложению 3 к настоящему решению; 

расходов бюджета Дмитриевского поссовета за 2023 год по 
муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, 
группам и подгруппам видов расходов согласно приложению 4 к настоящему 
решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Дмитриевского 
поссовета за 2023 год по кодам классификации источников финансирования 
дефицита бюджета поссовета согласно приложению 5 к настоящему 
решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник 



Никифоровского муниципального округа» и   разместить на сайте 
администрации Никифоровского муниципального округа Тамбовской 
области (r36.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования.  

 
 
И.о. председателя Совета депутатов                    Глава Никифоровского 
Никифоровского муниципального округа          муниципального округа                        
 
________________ А.Т. Ведищев                        ___________ Е.В. Голенков 
 


